

CAPITAL ASSETS LEASING CORPORATION LIMITED

Ref: CAL/EOGM/PSX/2020/4773

05th June 2020

The Secretary
Pakistan Stock Exchange Limited.
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

NOTICE OF 10th EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Enclosed please find a copy of the Notice of the 10th Extra Ordinary General Meeting to be held on Friday June 26, 2020 at 03:30 pm through video-link arrangement at D-131/A, Block 4, Clifton, Karachi for circulation amongst your members.

Sincerely yours,

Shomaila Siddiqui

Company Secretary

Encl: As above

NOTICE OF 10th EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an 10th Extra Ordinary General Meeting of Capital Assets Leasing Corporation Limited (the "Company") will be held on Friday 26th June 2020 at 03:30 p.m. through video-link arrangement, at D-131/A, Block 4, Clifton Karachi, to transact the following business:

- 1. To confirm and approve the minutes of 27th Annual General Meeting of the shareholders held on Monday 28th October 2019.
- 2. To elect 07 (Seven) Director of the Company as fixed by the Board of Director in their Meeting held on April 29, 2020 in accordance with section 159 of the Companies Act, 2017 for a period of three years commencing from July 01, 2020. The retiring directors are Mr. Saad Saeed Faruqui, Mr. Azam Adnan Khan, Mr. Shahrukh Saeed Faruqui, Mr. Brig (R) Yasub Ali Dogar, Mr. Tahir Sohail and Ms. Sana Shahzad.
- 3. To transact any other business with permission of the Chair.

Karachi: June 05, 2020

By the Order of the Board Shomaila Siddiqui Company Secretary

Notes:

- 1. In line with the relaxation allowed by SECP under Circular No. 10 of 2020 dated 1st April 2020 and due to Covid-19 restrictions, the Company will be unable to send copies of this Notice of EOGM through post to its members. However, the Notice along with proxy form is available on the Company's website: www.calcorp.com.pk and has been sent to the PSX via PUCARS.
- 2. To participate in the EOGM through video-link, members are requested to get their particulars (i.e., Name/Folio No./CNIC No./Mobile No./email address) registered by sending email to calcorp@optimus.com.pk at least 48 hours before the time of EOGM. The Company will provide a video link via email to registered members, after necessary verification. Members can also provide comments/suggestions for the agenda of the EOGM via email as mentioned above and/or WhatsApp # 0333-2104209.
- 3. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 20, 2020 to June 26, 2020 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Shares Registrar, F.D Registrar Services (SMC-PVT) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I Chundrigar Road. Karachi, by the close of business on 19th June 2020, will be treated in time to attend the EOGM.
- 4. Any person who seeks to contest the election to the office of Director, whether he/she is a retiring director or otherwise, shall file the following documents with the Company at its Registered office situated at D-131/A, Block 4, Clifton Karachi or through email at calcorp@optimus.com.pk not later than 14 (fourteen) days before meeting:
 - (a) Notice of his / her intention to offer himself / herself for the election to the office of Director under Section 159 (3) of the Companies Act, 2017;
 - (b) Consent to act as Director in Form 28 as prescribed under the Companies (General Provisions & Forms) Regulations, 2018;
 - (c) Detailed profile along with his / her official address
 - (d) Declaration in respect of being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 and the criteria as set out in Section 153 of the Companies Act, 2017, to act as director of a listed company;
 - (e) Declaration by Independent Director(s) under Clause 6 (3) of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019;
 - (f) Undertaking by Independent Director on non-judicial stamp paper that he / she meets the requirements of sub-regulation (1) of Regulation 4 of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018:
 - (g) Attested copy of valid CNIC / Passport and NTN;
- 5. A member entitled to attend and vote may appoint another member as his /her proxy to attend and vote instead of him / her. Proxies must be received at the Registered Office of the Company or through email at calcorp@optimus.com.pk not less than 48 hours before the time of the Meeting.
 - CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated 26th January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

(a) For Attending the Meeting:

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulation, shall authenticate his / her identity by showing his / her original CNIC or original passport at the time of attending the Meeting.
- (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

(b) For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- (iv) The proxy shall produce his / her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- (v) In case of corporate entity, the Board of Directors resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy to the Company.

meet the criteria laid down under section 166 (2) of the Act.

STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 The Company is required to have Independent Directors on its Board in accordance with the requirements of



Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of section 159 of the Companies Act, 2017 and they shall

اطلاع برائے دسواں غیرمعمولی اجلاس

یذر بعیہ بنرامطلع کیا جاتا ہے کہ کمپیٹل ایسسٹس لیز تک کار پوریشن لمیٹنڈ (شمینی) کا د سوال (10 وال) غیرمعمولی اجلاس عام بروز جسدمورینہ 26 جون 2020 م بوقت و و پیر 3:30 بج ويديولنك انتظام ك ورسيع درج ويل اموركى انجام وى كيليد منعقد مو كا-

- (1) شیئر ہولڈرز کے 27 ویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ پیر موری 28 اکتوبر 2019ء کے ٹکات کی تقیدیق اور ان کی متھوری۔
- (2) کمینیزا یک مجریه 2017ء کی دفعہ 159 کے مطابق کم جولائی 2020ء سے شروع ہونے والی مدت کیلئے بور 13 ف ڈائر بیشرز کے 29 ایریل 2020ء کو منعقدو اب اجلاس میں مقرر کردہ مینی کیلئے سات وائر بیٹرز کا انتقاب کرنا۔ سبدوش ہونے والے وائر بیٹرز جناب سعد سعید فاروقی، جناب اعظم عدنان خان، جناب شاه رخ سعيد قاروتي ، جناب بريكيدُ يرّ (ر) يعسوب على دُوكر ، جناب طاهر تيل اورمحتر مد شاه شهراد بين-
 - (3) چیزین کااجازت کی دیگرامور کا انجام دین

حسب الحكم بورة شائلەصدىقى سميني سيرزى

كراتي -5 جون 2020ء

- (1) الیں ای بی کے سر کلر تمبر 10 سال 2020 میتاریج تھے اپریل 2020ء کے تحت منھور کی جائے والی نری اور کووڈ 19 یابندیوں کی وجہ سے کمپنی غیر معمولی اجلاس عام ئوش بدا کی کا پیال این ممبران کو بذر بعد واک تبیل بھیج سے گی۔ تاہم ٹوٹس بعد پرائس فارم مینی کی ویب سائٹ www.calcorp.com.pk ے وستیاب میں اور پاکتان اساک ایکس چینے کو PUCARS کے ذریعے بھی دیا گیا ہے۔
- (2) وید یو لنک کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کیلئے ، ممبران سے در خواست ب کہ وہ اچی تفصیلات (مثلاً نام/ فولیو تمبر/ کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ غبر / موباکل غبر/ای میل ایڈرلیس) کا اندراج غیرمعولی اجلاس عام کے وقت ے کم از کم 48 محفظ ایل calcorp@optimus.com پر ای میل كرك رجنرة كروائي مين ضرورى تعديق ع بعدر جنرة ممبران كواى ميل عدريع ويديولتك فراجم كرك ك ممبران غيرمعولى اجلاس عام ك ا مجينة بيطيخ اپني رائے اور تجاويز بھي مندرجه بالا اي ميل اورايا وائس ايپ نمبر 2104209-0333 ير فرائم كر يحتے جي-
- (3) سمینی کی شیئر فرانسفر بکس مور نه 20 جون 2020ء تا 26 جون 2020ء (بشول دونول امام) تک بندر ہیں گی۔ حارے شیئر رجنزار میسرز اللے ڈی رجشرار سروسز (اليس ايم ك-يرائيون) لمينز كرة فس بمقام 17 وي منزل، صائد فريد ناور- A ، آ في آ في چدر مكرروؤ كراچي يرموريد 19 جون 2020 م كو افتتام کاریک موصول ہونے والی ٹرانسفرز فیرمعمولی اجلاس عام میں شرکت کیلئے بروقت تصور کی جا میں گا۔
- (4) ڈائر کیٹران کے احتاب میں حصد لینے کا خواہشند کوئی فرو،خواہ ووسبدوش ہونے والااروائی ڈائر کیٹر ہویا کوئی و گھر، مندرجہ ذیل وستاویزات کوئی کے رجز ؤ آفس واقع D-131/A باک-4، کلفش کرایگ یا calcorp@optimus.com پرای میل کے ذریعے اجلاس سے چودہ (14)روز قبل واظل کراویں۔
 - (a) کمینیزا یک مجریه 2017 می دفعه (3) 159 کے تحت ڈائر پکٹرز کے احتاب کیلئے خود کو پیش کرنے کی درخواست۔
 - (b) کمپنیز (جزل پرووژن ایند قارمز) ریگولیفنز مجریه 2018ء کے تحت تجویز کردہ قارم 28 پر ڈائز یکٹرز کی حیثیت سے کام کرنے کی رضامندی۔
 - (c) تقصیلی پروفائل بشمول دفتری پید۔
 - (d) المدكينيز (كوزا ف كاربوريث كوريش)ر كيوليشز جريد 2019 م كاتفاضون اوركمينيز ايك مجريد 2017 مكا وفعد 153 مل طے شدومعيار كے مطابق المط كمنى كے دائر يكثرى حيثيت سے كام كرنے كاذ كاريشن-
 - (e) الملا كمينيز (كوذا ف كاريوريث كورنينس) ريكوليشنو مجريد 2019 م ك شق(3)6 ك تحت آزاد دّائر يكمرز كي جانب سه ذكريش .
- (1) نان جو ڈیشل اسٹیپ پیچر پرآزاد ڈائر کیٹر کی جائب ہے اقرار نامد کہ وو کمپنیز (میزز اینڈ سلیکٹن آف انٹیٹویڈ نٹ ڈائر کیٹرز) ریگولیشنو مجریہ 2018 کا شابطہ 34 ملی ضابطہ 1 کے تفاضوں پر پورااڑ تا/اڑتی ہے۔
 - (8) كارآ مد كمپيو از ائزة قوى شاختى كارة/ياسيور ث/اين في اين كي تقيد يق شده كاني -
- (5) کوئی ممبر جو غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کا اہل ہے وہ اپنی جگہ پرشرکت کرنے اور ووٹ وینے کیلے کسی ووسرے ممبر کو پراکسی مقرر کرسکتا اسکتی ہے۔ پر اکسیوکیتی کے رجٹر ڈا فس یا بذریعدای میل calcorp@optimus.com.pk پراجلاس کے انعقادے کم از کم (48) اڑ تالیس کھنے قبل لازی موصول ہو جانی جا تئیں۔ی ڈی ک اکاؤنٹ ہولڈر ز کوسکیور ٹیز ایڈ ایکس پیٹے کمیشن آف پاکستان کے جاری کر دہ سرکلر 1 ہتاریخ 26 جنوری 2000 کے تخت در خ ذیل بدایات برعمل کرنا ہوگا۔

(a) اجلاس ش شرکت

- انفرادی صورت شین ۱۰ کاؤنث جولڈریا سب اکاؤنث جولڈر اور ایا وہ فرد جس کی سکیج رشیز گروپ اکاؤنث میں بین اور ان کی رجنزیش تغییلات ضابط کے تحت اپ لوڈ کی جا پکلی جیں وہ اپنی شناخت کی تصدیق کیلئے اپنا اصل کمپیو ٹرائز ڈ شناختی کار ڈیا اصل یاسپورٹ اجلاس بین شرکت کے موقع ير فيش كريں۔
 - (ii) کاروباری ادارے کی صورت میں بور ڈآف ڈائز بکٹرز کی قرار داد ایا درآف اٹارٹی اور نامز دکردہ فردے و سخط کا نمونداجلاس کے موقع پر فراہم كرنا بوگا (أكريملي فراجم نه كيا كيا بو)

(b) براکسیو کی تقرری

- (i) انفرادی صورت می اکاؤنث بولڈر یاسب اکاؤنث بولڈر اور ایا وہ فرد جس کی سکیج رشیز گروپ اکاؤنث میں ہیں اور ان کی رجزیش تغییلات ضوابلے تحت اپ اوڈ کی جاچکی ہیں وہ ندکور وہالا تفاضوں کے تحت پر اکسی قارم جمع کرا کیں۔
 - (ii) پراکس قارم پر دوافراد کی گوائی موجود ہو، جن کے نام، بے اور کمپیو فرائز ڈوٹوی شناختی کار ڈنمبر زفار میں درج ہول۔
 - (iii) نامزد مالکان کی کمپیو فرائز ؛ قومی شناختی کار ڈیا یاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بی مسلک کریں اور پراکسی کو بشمول پراکسی فارم چیش کریں۔
 - (iv) ماکی اینااصل کمپیوٹر ائز ؤ تومی شاختی کار ڈیا اصل ماسیورٹ اجلاس کے موقع بر فراہم کریں۔
- (٧) کاروباری ادارے کی صورت میں بورؤآف ڈائزیکٹرز کی قرار داوار بادرآف اٹارٹی اور نامز دکروہ فرد کے وستخط کا ضونہ بھول پراکی کمپنی کو جع كرانا ہوگا (اگر يبلے فراہم ندكيا كيا ہو)۔

كمپنيزا يكث مجربه 2017 م كا دفعه (3) 166 كے تحت بيانيه

اسط کمپنیز (کوؤآف کارپوریٹ گورنیٹس) ریکولیشنو مجریہ 2019 کی ضروریات کے مطابق کمپنی پر لازم ہے کہ وہ اپنے پورڈ ش آزاد ڈائز بیشرز کو شامل کرے۔ آزاد ڈائز بیشرز کا احتیاب کمپنیز ایکٹ مجریہ 2017 کی دفعہ 159 کی شرائلا کے مطابق ڈائز بیشرز کے احتیاب کے مثل کے ذریعے کیا جائیگا اوروہ ایکٹ کی وفعه (2)166 ش بيان كروه معيار يربور الرتي مول-



PROXY FORM

1/ VV E	of	being a Shareholder
of CAPITAL ASSETS	LEASING CORPORATION LIMITED a	and holdingOrdinary Shares as per Register Folio No.
or "(CDC" Participant's I.D. No	A/c No hereby appoint Mr. /
Mrs	of	or failing him/her Mr. / Mrs.
	of	, cell No and email address
	as my/our Proxy in my/our absence	to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the 10 th
Extra Ordinary Gene	ral Meeting of the Company to be	held on Friday 26 th June 2020 at 03:30 p.m. through video-link
arrangement at D-13	31/A, Block 4, Clifton Karachi and at	any adjournment thereof.
		tamp(s) of Rupees five
/Sic	•	ure on Revenue Stamp(s) men Signature registered with the Company).
عاد)	mature should agree with the speci	men signature registered with the company).
Ехес	utant's Computerized National Ide	ntity Card Number (CNIC) or Passport Number
Firs	t Witness Signature	Second Witness Signature
Name in Block letters and Address		Name in Block letters and Address
•	ational Identity Card Number or or Number of Witness	Computerized National Identity Card Number or Passport Number of Witness

Proxy's Signature

Notes:

- 1. A Member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. A proxy must be a member of the Company; however corporation may appoint a person who is not a member.
- 2. This form should be signed by the member or by his/her attorney duly authorized in writing. If the member is a Corporation, its common seal should be affixed to the instrument. The proxy form must be witnessed by two persons.
- 3. The form of the proxy together with the power of attorney, if any, under which it is signed or a notarially certified copy thereof, must be deposited duly completed in all respects at the Company's Registered office at least 48 hours before the time of holding the Meetings.
- 4. Signature should agree with the specimen registered with the Company.
- 5. The following requirements have to be met by CDC Account holders/Corporate entities:
 - i. The proxy form must be witnessed by two persons whose names, addresses and C.N.I.C. number should be mentioned on the form.
 - ii. Attested copies of C.N.I.C or Passport of the beneficial owners shall be furnished with the proxy form.
 - iii. The proxy shall produce his/her original C.N.I.C or passport at the time of meeting.